ESTADO DE GOIÁS

GOVERNO DO MUNICIPIO DE MOZARLÂNDIA

ADM.: 2013/2016

Edital Complementar 03 - EDITAL Nº 001-2015 – CONCURSO PÚBLICO - RETIFICADO

1

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-Estado de Goiás, torna público os procedimentos para a devolução da
taxa de inscrição referente ao cargo de Auditor de Controle Interno, nos termos do item 3.14 do EDITAL Nº
001-2015 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

I. DA SOLICITAÇÃO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
1.1. O candidato inscrito para o cargo de Auditor de Controle Interno, que já pagou a taxa de inscrição e
consta na relação de inscrições deferidas (publicada em 24/02/2016), que não deseja mais participar deste
Concurso Público deverá requerer a devolução da taxa de inscrição.

1.2. O candidato deverá enviar pelo e-mail devolucao-mozarlandia@msconcursos.com.br, no período de
30/03/2016 a 07/04/2016, as seguintes informações:
a) número da inscrição;
b) cargo;
c) nome completo;
d) número de telefone;
e) dados bancários completo (nome do banco, número da agência, número da conta e demais dados
necessários para realização de depósito).

1.3. No caso do candidato não possuir conta bancária, deverá anexar ao e-mail autorização, com firma
reconhecida em cartório, para a realização do depósito em conta de terceiros.

1.4. O candidato deverá anexar ao e-mail cópia do comprovante do pagamento da inscrição.

1.5. De posse da solicitação de devolução da taxa de inscrição, e tendo o candidato atendido ao
estabelecido nos itens anteriores, MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-Estado de Goiás efetuará o depósito até
o dia 06/05/2016.

Mozarlândia/GO, 30 de março de 2016.

JOÃO SOARES DE OLIVIERA
Prefeito Municipal